














1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. 
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.•�������•����•������������ ���
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Haslacher Weg 77, 89075 Ulm
Telefon 0731 265783  
info@braunland-apotheke.de
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Montag bis Freitag 8:00 bis 19:00 Uhr 
Samstag 8:00 bis 13:00 UhrG+S Apotheken OHG Dr. Dieter Benz, Sabine Benz-Klemm

Ihre Apotheke
in der Nachbarschaft
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Achten Sie auf 

weitere Angebote  

in unseren Apotheken!

AWB Nr.: L.DE.MKT.CH.09.2020.0165

Iberogast ®. Zur Behandlung von funktionellen und motilitätsbedingten Magen-Darm-Erkrankungen wie Reizmagen- und Reizdarmsyndrom  
sowie zur unterstützenden Behandlung der Beschwerden bei Magenschleimhautentzündung (Gastritis). Diese Erkrankungen äußern 
sich vorwiegend in Beschwerden wie Magenschmerzen, Völlegefühl, Blähungen, Magen-Darm-Krämpfen, Übelkeit und Sodbrennen.  
Das Arzneimittel enthält 31 Vol.-% Alkohol. Stand: 07/2020. Bayer Vital GmbH, Kaiser-Wilhelm-Allee 70, 51373 Leverkusen, Deutschland.  
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
Iberogast ® ADVANCE. � �p�@�²�'�§�•�\�‹�k�ê�G���â�'�²�k�•�°�•�÷�÷�k�§�G�[�k�•�G�p�@�„�k�²���$�@�â�°���.�â�¤�â�@�²�¤�ÿ�²�„�k�²�ï�G���k�‹�@�²�c�§�ÿ�²�„�G���¼�²�G�ƒ�ÿ�²�¤�÷�•�¼�²�k�§�§�k�²�G�p�@�„�k�²���$�@�â�°�� 
Erkrankungen wie Reizmagensyndrom (funktionelle Dyspepsie) und Reizdarmsyndrom (Colon irritabile). Das Arzneimittel 
enthält 31 Vol.-% Alkohol. Stand: 12 /2020.  Bayer Vital GmbH, Kaiser-Wilhelm-Allee 70, 51373 Leverkusen, Deutschland.   
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
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BAY_705346_Iberogast_Classic_Advance_Endverbraucheranzeige_145x90+3B.indd   1 26.01.21   13:02Iberogast® 
Advance
50 ml

statt € 23,30  1)

€ 17,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 35,90

SIE SPAREN

22%

Iberogast® 
Flüssigkeit
50 ml

statt € 23,30  1)

€ 17,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 35,90

SIE SPAREN

22%

Abb. ähnlich

Posterisan® akut  
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 13,99  1)

€ 10,95
Freundschaftspreis

100 g = € 43,80

SIE SPAREN

21%

Lefax® intens  
Flüssigkapseln
250 mg Simeticon
50 Weichkapseln

statt € 16,68  1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

Macrogol Hexal®  
plus Elektrolyte
50 Beutel

statt € 34,93  1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

42%


